РОСИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калужская область
Думиничский район
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«СЕЛО МАКЛАКИ»
СЕЛЬСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
«01» февраля 2024 г.
№3
Об участии сельской Думы сельского поселения «Село Маклаки» в программе местных инициатив
Рассмотрев приказ Министерства финансов Калужской обл. от 12.05.2017 №50 (ред. от 24.12.2018) "О реализации постановления Правительства Калужской области от 21.04.2017 №232 "Об утверждении Положения о порядке предоставления бюджетам муниципальных образований Калужской области субсидий на реализацию проектов развития общественной инфраструктуры муниципальных образований, основанных на местных инициативах, в рамках ведомственной целевой программы "Совершенствование системы управления общественными финансами Калужской области", руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Село Маклаки», сельская Дума сельского поселения «Село Маклаки» РЕШИЛА:
1. Принять участие в программе местных инициатив в рамках ведомственной целевой программы «Совершенствование системы управления общественными финансами Калужской области».
2. Обязать главу администрации сельского поселения «Село Маклаки» Карпунину Л.И. подготовить все необходимые документы для участия в программе.
3. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию.
Глава сельского поселения «Село Маклаки»
[bookmark: _GoBack]
О.Н. Волчкова